УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 Р.П.

СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  09.09.2025                                                                                                        №   170

р.п.Степное

Об утверждении
 графика проведения
контрольных работ
в 2025- 2026 учебном году

 В соответствии с пунктом 10, части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального
закона  №  273-ФЗ,  пунктом  25  Порядка  организации  и  осуществления
образовательной  деятельности  по  основным общеобразовательным  программам  -
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего
общего  образования,  утвержденного  приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  22  марта  2021  года  №  115, «Положением  о  формах,
периодичности  и  порядке  текущего  контроля  успеваемости,  промежуточной
аттестации обучающихся»  и  в  целях  эффективной организации образовательного
процесса
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в 2025-2026 учебном году
в  МБОУ-СОШ  №  1  р.п.  Степное  Советского  района  Саратовской  области
(график прилагается).

2.  Членам педагогического коллектива при  проведении оценочных процедур
для учащихся 1-11 классов строго руководствоваться Графиком проведения и
«Положением  о  формах,  периодичности  и  порядке  текущего  контроля
успеваемости, промежуточной аттестации обучающихся».

3. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по
учебной работе Андрееву Т.А.

Директор школы                                                           Н.Ю. Исакина

		2025-09-09T15:39:14+0400
	Исакина Наталья Юрьевна